BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số:             /TB-ĐHLHN

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi hội trường học, học kì II năm học 2019 - 2020

đối với sinh viên Khóa 44 hệ đại học chính quy

Để tạo điều kiện thuận lợi cho Giảng viên và sinh viên giảng dạy và học

tập, Phòng Đào tạo đại học thông báo thay đổi hội trường học, học kỳ II năm

học 2019-2020 từ ngày 27/5/2020 đến ngày 21/6/2020 đối với sinh viên Khóa

44 hệ đại học chính quy như sau:

• Từ ngày 27/5 đến ngày 21/6/2020

THỨ TIẾT HỘI TRƯỜNG CŨ HỘI TRƯỜNG MỚI

Tư

5,6 A10.03 A10.01

7,8 A11.01 A702

5,6 A11.03 A702

1,2,3,4,5,6 A11.06 A13.01

7,8,9,10,11,12 A11.07 A13.01

Năm 7,8 A11.01 A702

5,6 A11.06 A702

Bảy 1,2,3,4,5,6,7,8 A12.02 A13.01

Từ thứ

Tư đến

thứ Bảy

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 A12.04 A13.02

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 A12.05 A904

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 A12.06 A10.01

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 A12.07 A10.04

• Từ ngày 08/6 đến ngày 21/6/2020

THỨ TIẾT HỘI TRƯỜNG CŨ HỘI TRƯỜNG MỚI

Hai

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 C101 B401

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 C102 B402

1,2,3,4,5,6 C103 B501

1,2,3,4,5,6 C201 B502

1,2,3,4,5,6 C202 B601

Thứ Ba

1,2 C301 A702

7,8 C101 B303

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 C102 B302

1,2,3,4,5,6 C103 B303

1,2,3,4,5,6 C302 B401

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E101 B402

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E201 B403

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E301 B501

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E302 B502

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E401 B503

1,2,3,4 E402 A704

Thứ Tư

1,2,3,4,5,6 C101 B303

1,2,3,4,5,6,7,8 C102 B401

1,2,3,4 C103 B402

3,4,5,6 C201 B403

3,4,5,6 C202 B501

1,2,3,4 C301 B502

1,2,3,4,9,10 C302 B503

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 E101 B601

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 E201 B602

1,2,3,4,5,6,7,8,8,9,10,11,1

2
E301 B603

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E302 A701

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E401 A704

1,2,3,4,5,6 E402 A804

Thứ Năm

1,2,3,4,5,6 C102 B302

1,2,3,4,5,6 C103 B303

1,2,3,4,5,6 C201 B401

3,4,5,6,7,8 E101 B402

1,2,3,4,5,6 E201 B403

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 E301 B501

3,4,5,6 E302 B502

7,8 E401 B503

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,

14,15,16

K6.202 B601

7,8,9,10 K6.302 B602

Thứ Sáu

1,2,3,4,5,6 C102 B302

1,2,3,4,5,6 C103 B303

3,4 C201 B401

1,2 C202 B402

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 E101 B403

1,2,3,4,5,6 E201 B501

1,2,3,4,5,6,7,8 E301 B502

1,2,3,4,5,6 E401 B503

1,2,3,4,5,6 E402 B601

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,

14,15,16

K6.201 B602

Thứ Bảy

1,2,3,4,5,6 E101 B302

1,2,3,4,5,6 E201 B303

1,2,3,4,5,6 E301 B401

1,2,3,4,5,6 E302 B402

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,

14,15,16

K6.201 B403

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa chuyên môn (để p/h);

- Cổng TTĐT Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐTĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

(đã ký)

Lê Đình Nghị